

297-92 / KDT-D



TÜRKİYE DİYANET VAKFI YAYINLARI / 172

İSLÂM'DA İNSAN MODELİ
ve
HZ. PEYGAMBER ÖRNEĞİ
(Kutlu Doğum Haftası : 1993)



ANKARA 1995

İnsanlık tarihinde meydana gelen olaylar, sonsuz denecek kadar çoktur. Meydana gelen bu olaylar bazen bir çevreyi veya bir milleti ilgilendirmiştir. Bununla beraber öyle olaylar olmuştur ki, sadece bir milleti değil, bütün dünya milletlerini ilgilendirmiştir. Bu gibi olaylar insanlığı huzur ve saadete götürecektir cinsten olduğu takdirde insanlığın sevinç kaynağı olmuştur.

İnsanlara dosdoğru yolu gösteren büyük âlimlerin insanlık tarihinde meydana getirdikleri huzur verici faaliyetler, hiç şüphesiz ki büyük olaylar olarak tarihe kaydedilmiştir. Esas itibariyle dünya kurulduğundan beri Peygamberlerin zuhûru ve insanları iyilik ve huzura sevk eden ilâhî tebliğleri, insanlık tarihinin en büyük ve mesud olaylarıdır. Büyük âlimlerimiz ne kadar güzel ifade etmişlerdir: “İnsanlara sâlim bir vicdan, vicdanlara kâmil bir hürriyet nûru ancak Peygamberler ve onların vârisleriyle doğmuş ve ancak bu sayede hakkaniyetin ve üstün ahlâkın zevkine varmışlardır.”

İnsanlığı sevince garkeden, huzur ve saâdet itibariyle de bütün dünya milletlerini çok yakından ilgilendiren en büyük olay, Hz. Muhammed (S.A.V.)'in doğumu ve risâletidir. Çünkü Hz. Muhammed (S.A.V.) gerek yüksek şahsiyeti ve gerekse tebliğ buyurduğu yüce İslâm Dini'nin cihanşûmûl olması itibariyle bu silsilenin sonu ve ekmeli olmuştur. Kur'an-ı Kerim'in beyanı üzere de Hz. Peygamber, “Alemlere rahmet olmak üzere gönderilmiştir.”

Bunun içindir ki, Peygamberimizin, Cenab-ı Hak'tan telâkki ederek insanlığa tebliğ ettiği Kur'an-ı Kerim, bütün insanlığın huzur ve saadeti ni tekeffül eden bir hüviyete sâhiptir.

Peygamber Efendimizin hayatı bütün müslümanları çok yakından ilgilendirir. Zirâ onun nezih hayatının bilinmesi ve örnek olarak alınmış olması, inanan her insanın yegâne görevidir.

Resûlullah Efendimiz'in hayatını intikal ettiren güzide eserler çoktur. Ancak bu konuda özet halindeki bilgilerin, bilhassa gençlerimizin istifadesine sunulmasının çok faydalı olacağı muhakkaktır. Bu husus dikka-

te alınarak Hz. Peygamberin doğumu münasebetiyle Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı müştereken böyle bir program uygulamayı uygun bulmuştur.

Böylece Hz. Muhammed (S.A.V.)'in mübarek şahsiyeti, hayatı ve üstün ahlâkı hakkında mevcut yayınlara ilâveten bu gibi konferans ve paneller muhterem halkımızın istifadelerine arz edilmiştir. Bunlarla özet bilgilerin halkımıza sunulması sevindirici ve huzur verici bir olaydır. Çünkü Hz. Peygamberin yüksek ahlâkının herkesçe bilinmiş olması, bütün mü'minlerin arzusu olduğundan şüphe etmiyorum.

Aziz milletimiz ve bütün insanlık için bu doğumun, bu panel ve konferansların huzur ve saâdet vesilesi olmasını Cenab-ı Hak'tan diler, bu konuda hizmeti geçen zevâta teşekkürlerimi beyan ederim.